
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА №72
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО №72)

РЕШЕНИЕ

Принято
Муниципальным советом МО МО №72

15 февраля 2023 года

О внесении измененийв перечень местных праздников внутригородского
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципального округа № 72

В соответствии с пп.4 п.2 ст. 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г.
№ 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,
п.2 ст.3, п.п.42 п. 1 ст. 8 Устава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципального округа № 72, Муниципальный—совет
внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 РЕШИЛ:

1. Внести изменения в перечень местных праздников внутригородского
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципального округа №72, утвержденный решением Муниципального совета МО
МО №72 от 01 декабря 2020 года № 57 «Об утверждении перечня местных
праздников» (далее — перечень), заменив в столбце 3 пункта 6 перечня слово «мая»
СЛОВОМ «ИЮНЯ».

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО МО №72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального совета МО МО №72 ОРОдско “№,

<® Сенкт-Перь ^О
4“

008220 *

Санкт-Петербург
15 февраля 2023 года
№ 06


